



NMVF116281404

**FAKTURA
DODACÍ LIST**
116281404 Číslo zák : **506371** IČO: 00315338 DIČ: 2020581420
(variabilný symbol) IČ DPH:

Číslo predaja: 214754676

 Adresa dodania: 700
**Školská jedáleň pri MŠ
Kráľova Lehota**
**Kráľova Lehota 82
03233 Kráľova Lehota**

 Strana : 1
 OZ ... : 5532
 Odoslal : NMV
 Nové Mesto n.V.
 Stred. : 50 PP

 SK
 69-9-7
 ES

Obec Kráľova Lehota

 Kráľova Lehota 39
 03233 Kráľova Lehota

Zmena v dokumente


 Dátum dodania : 29.11.2016
 Dátum vystavenia: 29.11.2016
 Dátum splatnosti : **20.12.2016**

Dod. podm.: 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

 Vytlačil ... : DaMar
 Vystavil ... : DaMar

Vodič číslo : 024 Tel:0911540064

Vodič meno : Vajdel Ján, 24 NM680CM IVECO

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Hlavčo Maroš (G) tel:0907807690

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 201120	10,77	KUR. PRSIA TÁČKA SVK/HU PV	4,99		4,9900	10,77 kg	53,74	20
2	Mr 414098	1,00	KARFIOL RUŽIČKY NA OBAL. 1*6KG	1,33		1,3300	6,00 kg	7,98	20
3	Mr 414120	1,00	BROKOL.RUŽ.NA OBAL.*EQ* 1*5 KG	1,55		1,5500	5,00 kg	7,75	20
4	Mr 414130	1,00	KEL KRÁJANÝ NOWACO 4*2,5 KG	1,19		1,1900	10,00 kg	11,90	20
5	Mr 416080	1,00	POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
6	Ch 702009	3,00	EIDAM 45% DE žltý obal	4,49		4,4900	3,00 kg	13,47	20
7	Ch 703051	24,00	RAMA CLASSIC 1*500G	1,19		1,1900	24,00 ks	28,56	20
8	Ch 710916	5,24	BR.STEHNO BK KÚ SVK CCA2KG	3,89		3,8900	5,24 kg	20,38	10
9	Ch 711020	5,29	HOV.STEHNO BK KÚ SVK CCA2KG	7,49		7,4900	5,29 kg	39,62	10

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri Materskej škole
 032 33 Kráľova Lehota

FA i. 69 ypomocí osme 29. 11. 2016

Sadzba DPH	10%	20%	Mena:-EUR-	
Základ	60,00	133,30	Celkom základ :	193,30
DPH:	6,00	26,66	Celkom DPH .. :	32,66
Celkom	66,00	159,96	Zaokrúhlenie .. :	0,00
			Celkom ... :	225,96 EUR

Netto kg : 64,9000 Brutto kg: 67,45 Kal.kt: 28,00

 www.bidvest.sk
 mojBidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.